令和 7 年 10 月吉日

関係各位

NPO 法人北陸 HACCP システム研究会

理事長  榎 本  俊 樹

令和７年度第２回講演会開催のご案内
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より当会の活動

にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さた、2021 年 6 月からの HACCP の制度化は、時期を前後したコロナウイル

スの流行の影響もあり、飲食業界や各食品事業者でのその取り組みには、今なお

苦慮されていることを多く耳にいたします。

 そこでこのたび、下記のとおり講演会を開催することといたしました。皆様の

HACCP の取り組みへの一助となれば幸いです。ご多用とは存じますが、奮って

ご参加くださいますようご案内申し上げます。

 なお、準備の都合上、別紙「参加申込書」を 11 月 21 日（金）までにお送り

ください。

敬具

記

日  時  令和 7 年 11 月 28 日（金）午後 2 時～3 時半（受付開始は 1 時半）

会  場  石川県地場産業振興センター 本館 1 階 第 7 研修室

       石川県金沢市鞍月２丁目１番地 Tel：076-268-2010

講  演  （仮題）「HACCP 手法導入の実践例

～食品工場・リテール HACCP 手法導入事例～」

         NPO HACCP 実践研究会 理事・幹事 主幹研究員

株式会社食品施設デザイン 代表取締役社長 小島克人氏

参加費用  資料代として、お一人様 2,000 円（会員は 1,000 円）

※当日受付にてお支払いください）

以上

ＮＰＯ法人 北陸ＨＡＣＣＰシステム研究会

【事務局】〒920-8217金沢市近岡町 309番地 株式会社アルプ内

Tel.076-237-3990 Fax.076-237-3908 担当／田中(㈱アルプ企画)

NPO 法人北陸 HACCP システム研究会

事務局  田中 行
Fax.０７６－２３７－３９０８

NPO 法人北陸 HACCP システム研究会

令和 7 年度 第２回講演会

参 加 申 込 書
令和 7 年 11 月 28 日（金）午後 2 時

石川県地場産業振興センター 本館１階 第７研修室

令和 7 年  月  日

企業・団体名

ご出席者氏名 所属・職責

1.

2.

3.

4.

5.

ご連絡先        －       －

ご担当者名

通信欄

＊準備の都合上、11 月 21 日（金）までにご連絡ください。